
            

                
                Produkto aprašymas
                Naujas, unikalus ir įpatingai efektyvus! Tai naujas produktas 
                       pastatų, fasadų, betono ir plytelių apsaugai -  kitaip sakant,  
                       idealus konstrukcinei industrijai. Šis produktas turi savaime 
                       nusivalantį paviršiaus efektą, kuris trukdo įsigerti purvui.
                       ProCoverTM yra vandens pagrindu sukurta priemonė, kuri 
                       trukdo į mineralinius paviršius įsigerti vandeniui, aliejui
                       ir naftos produktams.  ProCoverTM sukurtas remiantis 
                       naujausiais nanotechnologiniais pasiekimais.

                       Medžiaga supaprastina ledo (žiemą) pašalinimą nuo paviršių.

                       Naudojimas  
                       Terasos grindiniui, grindinio akmenims, parkingui, trinkelėms,
                       akmens masės plytelėms, glazūruotoms plytelėms, klinkeriui, 
                       betoniniams paviršiams, granitiniam paviršiui, marmuriniam
                       paviršiui ir kitiems mineraliniams paviršiams.

                       Medžiagą galima užnešinėti su žemo spaudimo purškimo
                       įranga, voleliu arba teptuku. Naudojant purškimo įrangą
                       darbinis slėgis neturėtų viršyti 4 barų. Paviršiai turi būti sausi
                       ir švarūs. Norint pasiekti kuo geresnį efektą, medžiagą reiktų
                       dengti šlapias ant šlapio metodu pilnai prisotinant paviršių.
                       Impregnantui išdžiūvus paviršiai sekančių sluoksnių       
                       nebeįgeria. Medžiaga pilnai išdžiūva po 7 dienų, esant +200  
                       C laipsnių temperatūrai ir 55% santykinei oro drėgmei. 
                       Prieš užnešinėdami  medžiagą būtinai įsitikinkite ar paviršiai
                       sausi ir švarūs, o esant galimybei patikrinkite ir medžiagos
                       įgeriamumą bei tinkamumą bandomajame plote.  

                Techniniai duomenys  
                        Spalva: bespalvis. Džiūvimo laikas: Apie  1 val. esant +200 C.
                        Išeiga: nuo 2 iki 25 m2 su 1 ltr medžiagos, priklausomai nuo
                        paviršių įgeriamumo.  Pvz. akmens masės plytelėms apie
                        200 ml/m2. Įrankiai: purškimo įranga, volelis, teptukas. 
                        Skiedimas: produkto skiesti negalima. Valymas:  įrankius
                        plaukite tuoj pat po panaudojimo šiltame vandenyje.
                        Įpakavimas: po 25 ltr. Laikymas: sausai, esant ne mažesniai
                        kaip +50 C temperatūrai ir vaikams neprieinamoje vietoje. 

Privalumai

Medžiaga vandens pagrindu ir sukurta 
specialiai paviršių apsaugai.

Medžiaga atstumia: vandenį, riebalus,
nešvarumus ir naftos produktus.

Naudojama fasadams, betono 
elementams, prekybinėms salėms... 
Visur, kur tik yra mineraliniai paviršiai.

Pagerina medžiagų savybes bei išvaizdą.

Medžiaga difuzinė, nematoma, savaime
nusivalanti, lengvai užnešama.

Mažesnės išlaidos paviršių priežiūrai!
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